
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/161/2015 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy Lubin na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 218, 

art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 59.689.136,98 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały, z tego wyodrębnia się: 

1) dochody bieżące w wysokości 59.189.136,98 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 500.000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 60.601.203,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały, z tego wyodrębnia się: 

1) wydatki bieżące w wysokości 53.619.719,39 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 33.575.800,13 zł, z tego: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 18.380.355,00 zł, 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w wysokości 15.195.445,13 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 15.944.288,26 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.849.231,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 5.300,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 245.100,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.981.483,71 zł, z tego: 

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 912.066,12 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się przychody 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych 

4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 2.362.066,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

5. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 1.450.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów lub pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300.000,00 zł. 

§ 2. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) dochody w wysokości 2.646.068,00 zł oraz  wydatki w wysokości 2.646.068,00 zł związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-

kami nr 4a i 4b do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 877



2) dochody w wysokości 1.500,00 zł oraz wydatki w wysokości 1.500,00 zł związane z realizacją zadań wyko-

nywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 5a i 5b do 

uchwały, 

3) dochody w wysokości 54.000,00 zł oraz  wydatki w wysokości 7.100.000,00 zł związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikami nr 6a i 6b do uchwały, 

§ 3. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska 

w wysokości 80.000,00 zł oraz wydatki na realizację powyższych zadań w wysokości 132.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikami nr 7a i 7b do uchwały. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach w wysokości 1.800.000,00 zł oraz wydatki na realizację powyższych zadań w wysokości 

2.044.376,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 8a i 8b do uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

135.821,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w: 

1) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 132.321,00 zł, 

2) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 3.500,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 9a 

i 9b do uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym, zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań realizowanych w roku budżetowym ze środków funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację projektów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 7. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2016 określa załącznik 

nr 13 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych Gminy Lubin oraz wydatków 

nimi sfinansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Mieszkaniowych 

w Księginicach, zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości ogółem 327.473,00 zł, z tego: 

1) rezerwa celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 176.200,00 zł, 

2) rezerwy celowe oświaty 151.273,00 zł, z tego na: 

a) nagrody dla nauczycieli 104.767,00 zł, 

b) pomoc zdrowotną nauczycieli 17.440,00 zł, 

c) dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 29.066,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się, że zrealizowane w roku budżetowym wpływy ze zwrotów wydatków budżetowych, do-

konanych w roku budżetowym 2016, pomniejszają wykonanie wydatków roku 2016. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych, podlegające odprowadzeniu do budżetu pań-

stwa w łącznej wysokości 82.000,00 zł. 

4. W dziale 754 wydziela się środki na wpłaty na fundusz celowy Policji z przeznaczeniem na: 

1) zakup paliwa dla Komendy Powiatowej Policji w Lubinie 10.000,00 zł, 

2) nagrody za osiągnięcia w służbie dla Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Lubinie 15.000,00 zł, 

3) rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2, ustawy o Policji 

25.000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 1 ust. 6 niniejszej uchwały, 

2) dokonywania zmian w planie oraz zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wyna-

grodzenia i uposażenia, 

3) dokonywania zmian w planie oraz zmian planu wydatków majątkowych w ramach działu, w tym tworzenia 

nowych zadań, z wyłączeniem zmian, o których mowa w art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 877



o finansach publicznych; łączna suma zwiększeń planu wydatków majątkowych ogółem, wprowadzona 

przez Wójta Gminy Lubin na podstawie niniejszego upoważnienia nie może przekroczyć 1.000.000,00 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy Lubin. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

N. Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 877



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 877



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 877



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 877



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 877



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 877



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 877


		2016-02-22T13:51:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




